АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЫШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 июля    2014г.                                                                          №  71
п.Камыши

«О постановке на учет  в
качестве нуждающейся в улучшении

жилищных условий

Усачеву Татьяну Николаевну»

Рассмотрев заявление и документы, представленные гражданкой Усачевой Татьяной Николаевной о постановке на учет в качестве нуждающейся в улучшении жилищных условий, в соответствии со статьей 51 ч.1.п.2 Жилищного Кодекса РФ, Администрация Камышинского сельсовета Курского района Курской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Поставить на учет гр.Усачеву Татьяну Николаевну  с составом семьи ( 2 детей ) проживающую по адресу: Курская область,  Курский район, Камышинский сельсовет, пос.Камыши  д.12 кв.1 нуждающейся в улучшении жилищных условий, ввиду проживания в помещении общей площадью на одного человека менее учетной нормы. Порядковый номер очереди  52.
         2.Председателю жилищной  комиссии уведомить письменно гр. Усачеву Татьяну Николаевну о порядковом номере очереди.

3.Постановление вступает в силу со дня его  подписания.

Глава Камышинского сельсовета

Курского района  Курской области                                               А.И.Ефимов